
POSTANOWIENIE NR 43/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 5 w Śniadowie na czas wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 13a § 2 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz.568) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 5 w Śniadowie na czas wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

§ 2. Nową siedzibę obwodowej komisji wyborczej określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Śniadowo, Wojewodzie Podlaskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Śniadowo. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

Id: 3C04C830-2F13-4A33-851E-F6FC99A0DF8C. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik 

do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Łomży Nr 43/2020 
z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Śniadowie, ul. Ostrołęcka 13,  
18-411 Śniadowo 

Id: 3C04C830-2F13-4A33-851E-F6FC99A0DF8C. Podpisany Strona 2




